
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   46/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: helyettesítő jegyző megbízása 
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. április 1. napjától 
megbízza Beke Andrea úrhölgyet, Bag Nagyközség Jegyzőjét, hogy Péteri 
településen az új jegyző munkába állásáig, de legkésőbb 2011. május 31-ig 
helyettesítő jegyzőként a jegyzői feladatokat ellássa. 

 
2) A Képviselő-testület a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. 

törvény 21.§ (5) bekezdése alapján a jegyző teljes jogkörrel történő 
helyettesítésére megállapodást köt Bag Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testületével. A megállapodást a mellékletben foglalt tartalommal 
változtatás nélkül jóváhagyja. 

 
3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízott jegyző 

kinevezésével kapcsolatos dokumentumok és Bag Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületével kötendő megállapodás aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.              Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   47/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: megbízás gyalogút megépítésére  
 

1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az ÉP-GÉP 
2002 Közmű- és Útépítő Kft-t (2209 Péteri, Révai utca 47., 
adószáma:12820465-2-13, képviseli: Hrutka Gábor) a Haleszi kerthez 
vezető földút és a települési szennyvízátemelőhöz vezető aszfaltozott út 
között gyalogos és kerékpáros forgalomnak megfelelő gyalogút 
megépítésével az előterjesztés szerinti műszaki tartalommal, 352.480-Ft + 
ÁFA díjazásért.  

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ÉP-GÉP 2002 

Közmű- és Útépítő Kft-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására. 
 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester, hogy a kialakítandó 
gyalogút nyomvonalát átszelő csatorna felé fahidat helyeztessen. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt polgármester 

 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.              Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   48/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: gyalogút megépítésével kapcsolatos döntések 
 
 

1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a gyalogúttal 
érintett 019/7. hrsz-ú ingatlan tulajdonosával a terület használata 
vonatkozásában megállapodást kössön. 

 
2) A Képviselő-testület elfogadja a Haleszi Közműépítő Társulat által a 

beruházás megvalósításához felajánlott 30%-os pénzügyi hozzájárulást. 
 
3) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésében e 

beruházásra előirányzatként meghatározott összeget a 2. pont szerinti 
forrással megemeli. 

 
4) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az előirányzat módosításra 

vonatkozó rendeletmódosítást készítse elő.  
 
Határidő: 1.),2.),3.) pont tekintetében azonnal 
      4.) pont tekintetében 2011. április 30. 
 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt polgármester 
   Beke Andrea mb. jegyző 
 

 
k.m.f. 

  
 dr. Molnár Zsolt sk.              Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   49/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: megállapodás kötése a Monori Városi Rendőrkapitánysággal 
 

1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
megállapodást köt az „Iskola rendőre” országos program keretében - Péteri 
Község általános iskolájában a gyermekek biztonsága, védelme, és a 
közlekedési nevelőmunkában való aktív részvétel érdekében a Monori 
Városi Rendőrkapitánysággal. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Monori Városi 

Rendőrkapitánysággal kötendő megállapodás aláírására. 
 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt polgármester 
 

 
k.m.f. 

 
 dr. Molnár Zsolt sk.              Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   50/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: helyi sportfejlesztési koncepció elfogadása 
   
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés szerint elfogadja a 
sportról szóló 2004. évi I. törvény 55.§(1) bekezdésének a) pontja szerint elkészített 
helyi sportfejlesztési koncepciót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.            Beke Andrea sk. 
     polgármester          mb. jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott rendkívüli ülése 
jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   51/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: a 7/2011.(III.9.) BM rendelet szerinti pályázat benyújtása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az 
önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított 
előirányzatából származó támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 
7/2011.(III.9.) BM rendelet (a továbbiakban: Rendelet) szerinti iskolai és utánpótlás 
sport infrastruktúra-fejlesztésének, felújításának támogatására kiírt pályázatra. 

 
2) A pályázattal érintett sportlétesítmény: községi sportpálya, Péteri, Petőfi Sándor u. 

18. (446 hrsz, 019/14 hrsz, 019/19 hrsz) 
 

3) A pályázat műszaki tartalma: 
a) A Községi sportpályán található salakos teniszpálya felújítása, játékra 

alkalmassá tétele, a sportpálya több sport végzésére való alkalmassá tétele és 
ehhez kapcsolódóan 

b) A sportpálya kiszolgáló létesítményének külső és belső (öltözők, zuhanyzók) 
felújítása 

 
4) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 3. pont 

szerinti beruházás (árajánlat szerinti) bruttó költsége: 6.313.010 forint. 
 
5) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendelet 6§(1) bekezdés g.) 

pontja alapján kijelenti, nyilatkozik arról, hogy a beruházás megvalósításához 20 
százalékos, azaz 1.262.602 forint összegű önerőt biztosít az Önkormányzat 2011. évi 
költségvetésében, mely önerő a költségvetés „pályázati önrész” céltartaléki 
előirányzatán került meghatározásra. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                          Beke Andrea sk. 
     polgármester          mb. jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   52/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: a 7/2011.(III.9.) BM rendelet szerinti pályázat benyújtása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított előirányzatából származó 
támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 7/2011.(III.9.) BM rendelet 
6.§(1) bekezdés d.) pontja alapján nyilatkozik arról, hogy a pályázaton elnyert 
támogatásból megvalósuló beruházást 
 

• 5 évig az eredeti rendeltetésének megfelelően hasznosítja, 
• az elnyert pályázati támogatásból megvalósuló beruházással érintett 

feladatellátási helyet 5 évig nem szünteti meg, illetve 
• nem adja át az intézmény (feladatellátási hely) fenntartói jogát nem állami 

fenntartó részére. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.              Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   53/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: polgármester felhatalmazása megbízási szerződés megkötésére 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert arra, hogy megbízási szerződést kössön az előterjesztés 
mellékletét képező részletes pénzügyi feladatok ellátására Sahin-Tóth Jenőné 
2721 Pilis, Kölcsey utca 30. szám alatti lakossal, 130.000-Ft/hó díjazásért. 

 
2) A megbízási díj fedezetét a Képviselő-testület az Önkormányzat 2011 évi 

költségvetésének terhére biztosítja.  
 
3) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet 

módosítását e tekintetben készítse elő. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                  Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   54/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: polgármester felhatalmazása megbízási szerződés megkötésére 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert arra, hogy megbízási szerződést kössön az előterjesztés 
mellékletét képező részletes pénzügyi feladatok ellátására Czékus Józsefné 
2721 Pilis, Mikszáth K. utca 7. szám alatti lakossal, 130.000-Ft/hó 
díjazásért. 

 
2) A megbízási díj fedezetét a Képviselő-testület az Önkormányzat 2011 évi 

költségvetésének terhére biztosítja.  
 
3) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet 

módosítását e tekintetben készítse elő. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.              Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   55/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: polgármester felhatalmazása megbízási szerződés megkötésére 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert arra, hogy megbízási szerződést kössön az előterjesztés 
mellékletét képező részletes pénzügyi feladatok ellátására Ocztos Attiláné 
2721 Pilis, Akácfa utca 21/A. szám alatti lakossal, 130.000-Ft/hó díjazásért. 

 
2) A megbízási díj fedezetét a Képviselő-testület az Önkormányzat 2011 évi 

költségvetésének terhére biztosítja.  
 
3) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet 

módosítását e tekintetben készítse elő. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.             Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 1-jén 9,00 órakor tartott 
rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
   56/2011. (IV.1.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy: Irattározás, selejtezés 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerve a 
Polgármesteri Hivatal irattárának és iratkezelésének jelenlegi állapotát és 
gyakorlatát, felhatalmazást ad a polgármester számára arra, hogy a 
Polgármesterei Hivatal irattárárnak iratselejtezési, komplex iratrendezési és 
levéltárba adási feladatainak azonnali szakszerű elvégzésére szerződést 
kössön.  

 
2) A vállalkozói díj fedezetét a Képviselő-testület az Önkormányzat 2011 évi 

költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja.  
 
3) A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt arra, hogy a Polgármesteri Hivatal 

iratkezelésének rendjét azonnal vizsgálja felül és alakítsa ki a közfeladatot 
ellátó szervek iratkezelésének általános követelményeiről szóló 
335/2005.(XII.29.) Korm. rendelet előírásainak megfelelő iratkezelési rendet. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.              Beke Andrea sk. 
     polgármester             mb. jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Tamás Zoltánné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 


